
Zpráva o činnosti příkazníka dle čl. I. bod 8. Příkazní smlouvy 
o zajištění činnosti v oblasti investičních akcí města Humpolce z 5. 4. 2025 

a DODATKU č. 1 k Příkazní smlouvě z 12. 2. 2025. 
 

 
Provádění činností: 

1. Koordinační činnost v rámci investiční části rozpočtu města, zejména koordinace 
jednotlivých investičních akcí a jejich plnění v rámci oddělení investic městského úřadu. 

2. Komplexní koordinace postupů různých druhů výběrových řízení a zadávacích řízení 
u jednotlivých investičních akcí v souladu s pravidly Rady Města Humpolec pro zadávání 
veřejných zakázek a spolupráce s příkazcem při uzavírání smluv o dílo s nejvhodnějšími 
uchazeči včetně zabezpečení veškerých úkonů vyplývajících ze zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších změn. 

3. Příprava, zadávání a kontrola podlimitních a nadlimitních zakázek a veřejných zakázek 
malého rozsahu. Zpracování a kompletace zadávacích dokumentací a smluvních podmínek 
včetně zpracování podmínek účasti a hodnotících kritérií. 

 
Spolupráce, koordinace, kompletní realizace: 

 REVITALITACE MĚSTSKÉHO BLOKU V HUMPOLCI „SPOLKOVÝ DŮM – 
HUSOVA“ 

 REVITALITACE MĚSTSKÉHO BLOKU V HUMPOLCI „SPOLKOVÝ DŮM – 
HUSOVA“ – JŘBU. 

 Tribuna a zázemí fotbalového stadionu v Humpolci – ZHOTOVITEL PD 

 Nové webové stránky města Humpolec 

 Vybudování dětské skupiny v Hněvkovicích 

 Modernizace VO ve městě Humpolec 

 Město Humpolec – zpracování nového Územního plánu města Humpolec 

 Humpolec – vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách, II. Etapa + vodovod a 
kanalizace, úprava komunikace ul. Hálkova 

 Stavební úpravy a přístavba výtahu k Domu s pečovatelskou službou v Humpolci 

 
Další činnosti: 

 Vzory dokumentů k zakázkám, včetně průběžné úpravy dle potřeb referentů. 

 Konzultace při vypisování zakázek jednotlivých referentů (p. Vaňkát, p. Vilímová).    

 Konzultace a řešení týkají se probíhajících smluv o dílo z pohledu ZZVZ, dodatků 
ke smlouvám apod. 

 Konzultace při kontrole projektových dokumentací k veřejným zakázkám. 

 Konzultace zakázek z pohledu dotačních titulů, součinnost při vypořádávání dotazů 
poskytovatelů dotací – p. Augustová. 

 Spolupráce, koordinace na vybraných zakázkách oddělení správy majetku (Vypracování 
projektové dokumentace – Intenzifikace ČOV Humpolec PD ČOV, Popelnice) 

 

 



Zakázky příspěvkových organizací: 

Průběžná konzultace zakázek s p. Marií Kastlovou ohledně potřeb příspěvkových organizací. 

Vybrané zakázky: 
Národopisná expozice Muzea dr. Aleše Hrdličky v Humpolci – stavební úpravy (MěKIS) 
Revitalizace areálu Střediska volného času Humpolec – zpracování projektové dokumentace 
(SVČ) 
Přírodní zahrada MŠ Na Rybníčku, Humpolec (MŠ Humpolec).  

Konzultace vypsaných zakázek p. Jůzl ředitel ZŠ Hálkova - Rekonstrukce počítačových 
učeben ZŠ Humpolec, Hálkova – nábytek a IT vybavení x stavební práce. 

 

 

Nyní probíhá: 

Tvorba nových Pravidel města Humpolec. 

Spolupráce na vypsaných zakázkách malého rozsahu – SVČ, MŠ Humpolec, p. Vilímová, 
p. Vaňkát. 

Činnosti směřující k podpisu SOD pro nový územní plán města. 

Řešení plnění rozpočtu města na rok 2025. 

 

 

Odpracované hodiny za rok 2024 
duben – prosinec 
615 hodin (68,3 / měsíc) 

Odpracované hodiny za rok 2025 
leden – únor 
176 hodin (88 / měsíc) 

 

 

 

 

 

 

 

 


